
ERA ONE Beroun-Město, Politických vězňů 517/6, Tel.: 777 985 898, E-mail: michal.kutzendorfer@era-reality.cz, web:
era-reality.cz/era-one/michal-kutzendorfer/o-mne.aspx

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 059N057186

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně
nemovitosti a nabídce
výhodného financování v
RK

Prodej investičního pozemku 15095m2 v Málkově
u Suchomast
Málkov

Celková plocha: 15 095 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej investičního pozemku 15095m2 v Málkově u Suchomast
Realitní kancelář ERA ONE BEROUN nabízí k prodeji investiční pozemky o celkové výměře 15095m2 nacházející se v
klidné a atraktivní lokalitě v Málkově u Suchomast, která se má v budoucnu stát pokračováním zastavitelné okrajové
oblasti obce Málkov.
K prodeji jsou dva pozemky:
pozemek o výměře 10011m2 využívaný pro chov koní
pozemek o výměře 5084m2 který je oplocený a využívaný jako ovocný sad

Pozemky jsou rovinaté s pěkným výhledem na obec a okolní zeleň. Inženýrské sítě (elektřina, vodovod) jsou v dosahu v
obci. V obci není kanalizace a plyn.

Dopravní dostupnost:
Málkov – exit D5 (Zdice) 8km/11 minut
Málkov – Praha Zličín 34km/31 minut

Zajistíme pro Vás výhodné financování Vašeho záměru.

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

Vyřizuje
Patrik Brodan
Tel.: 608 261 555
GSM: 608 261 555
E-mail: patrik.brodan@era-reality.cz


